PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2018                                                                                                              № 841
 О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 01.09.2008 № 2229 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования»
В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы округа Муром от 01.09.2008 № 2229 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования»:

1.1. Изложив пункт 1.6. раздела 1. в редакции:
«1.6. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:

- профессиональной квалификационной группы должностей учебно-вспомогательного персонала первого уровня - 2673 рублей;

- профессиональной квалификационной группы должностей учебно-вспомогательного персонала второго уровня - 3105 рублей;

- педагогических работников - 6070 рубля;

- руководителей структурных подразделений - 7795 рубля;

- профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих первого уровня" - 2545 рубля;

- профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих второго уровня" - 2666 рублей;

- профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня" - 3289 рубля;

- профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня" - 2349 рублей;

- профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня" - 2666 рублей;

- профессиональной квалификационной группы "Средний медицинский и фармацевтический персонал" - 3402 рублей;

- профессиональной квалификационной группы "Врачи и провизоры" - 5011 рубля».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управ- ления образования администрации округа Муром Раевскую И.И., и.о. председателя Комитета по делам молодежи Видонова С.О..

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2018 года и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	                  Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации

округа Муром»

Согласовано:
Начальник Управления образования
администрации округа Муром
	И.А. Тарасова

                           И.И. Раевская

	Начальник финансового управления

администрации округа Муром
	О.А. Балнова

	Главный специалист – юрист

Управления образования
	Г.Г. Отмахова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д. А. Карпов

       Файл сдан:

         Ведущий специалист отдела делопроизводства

         МКУ округа Муром «Организационное управление»                                   Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	в дело администрации – 1 экз.,  управление образования – 2 экз.,  финуправление – 1 экз., комитет по делам молодежи – 1 экз., управление культуры – 1 экз.